
DZIENNIK URZÊDOWY
WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2005 r. Nr 5
TREŚĆ:
Poz.:

  ZARZĄDZENIE PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

48

47

49

18  — nr 5 z dnia 25 maja 2005 r. zmieniające zarządzenie w sprawie dokonywania w urzędach
górniczych planowanych wydatków publicznych nieobjętych przepisami o zamówieniach pu-
blicznych  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

DECYZJE PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

19  — nr 10 z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie powołania Zespołu do opracowania propozycji zmian
w przepisach dotyczących zagrożenia klimatycznego w podziemnych zakładach górniczych  .

20  — nr 11 z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania postępo-
wań o udzielanie zamówień publicznych w Wyższym Urzędzie Górniczym .   .   .   .   .   .   .

KOMUNIKAT PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

21  — z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie uzupełnienia danych zawartych w rejestrze rzeczoznaw-
ców do spraw ruchu zakładu górniczego .   .   .   .   .   .   .    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 50

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.
874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr
19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123,
poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz
z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu
Górniczego z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie dokonywania

18

ZARZĄDZENIE Nr 5 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 25 maja 2005 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dokonywania w urzędach górniczych planowanych wydatków publicznych
nieobjętych przepisami o zamówieniach publicznych

w urzędach górniczych planowanych wydatków publicz-
nych nieobjętych przepisami o zamówieniach publicznych
(Dz. Urz. WUG Nr 4, poz. 10) § 7 otrzymuje brzmienie:

“§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia
2006 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,
z mocą od dnia 4 maja 2005 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego: Wojciech Bradecki

2006 r.”.



- 48 -
Dziennik Urzędowy Nr 5
Wyższego Urzędu Górniczego Poz. 19

19

DECYZJA Nr 10 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 17 maja 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania propozycji zmian w przepisach dotyczących zagrożenia klimatycznego
w podziemnych zakładach górniczych

Na podstawie § 3 ust. 4 statutu Wyższego Urzędu
Górniczego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 marca
2002 r. w sprawie nadania statutu Wyższemu Urzędowi
Górniczemu (M. P. Nr 13, poz. 224), postanawia się, co
następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania propozycji
zmian w przepisach dotyczących zagrożenia klimatyczne-
go w podziemnych zakładach górniczych, zwany dalej

“zespołem”.

§ 2. W skład zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący — mgr inż. Wojciech Magiera
Dyrektor Departamentu
Górnictwa Wyższego Urzędu
Górniczego;

2) Zastępca
Przewodniczącego — prof. dr hab. inż.

Józef Wacławik
Akademia Górniczo-Hutnicza
w Krakowie;

3) Członkowie — dr inż. Grażyna Bartkowiak
Centralny Instytut
Ochrony Pracy w Łodzi,

— prof. dr hab.
Ludmiła Borodulin-Nadzieja
Akademia Medyczna
we Wrocławiu,

— mgr inż. Andrzej Dłużak
KGHM Polska Miedź S.A.
w Lubinie,

— dr inż. Jacek Domański
Katowicki Holding
Węglowy S.A. w Katowicach,

— prof. dr hab. inż. Jan Drenda
Politechnika Śląska
w Gliwicach,

— dr Przemysław Grzesiok
Wyższy Urząd Górniczy,

— dr inż. Antoni Jakubów
Jastrzębska Spółka
Węglowa S.A.
w Jastrzębiu Zdroju,

— dr inż. Józef Knechtel
Główny Instytut Górnictwa
w Katowicach,

— mgr inż. Marek Kowalik
KGHM Polska Miedź S.A.
w Lubinie,

— dr Anna Marszałek
Centralny Instytut
Ochrony Pracy w Warszawie,

— dr inż. Marek Szarafiński
Kompania Węglowa S.A.
w Katowicach,

— mgr inż. Jan Talik
Ministerstwo Gospodarki
i Pracy w Warszawie,

— dr inż. Władysław Turkiewicz
Centrum Badawczo-Projekto-
we Miedzi CUPRUM sp. z o.o.
Ośrodek Badawczo-Rozwojo-
wy we Wrocławiu,

— mgr inż. Konstanty Wolny
Wyższy Urząd Górniczy;

4) Sekretarz — mgr inż. Andrzej Kleszcz
Wyższy Urząd Górniczy.

§ 3. Przewodniczący zespołu może, w razie potrzeby,
zapraszać do udziału w pracach zespołu inne osoby.

§ 4. Do zakresu działania zespołu należy:

1) analiza obowiązujących aktów normatywnych w za-
kresie przepisów dotyczących zagrożenia klimatycznego
w podziemnych zakładach górniczych;

2) opracowanie koncepcji dotyczącej sposobu uregulowa-
nia zagadnień związanych z zatrudnianiem pracowni-



- 49 -
Dziennik Urzędowy Nr 5
Wyższego Urzędu Górniczego Poz. 19 i 20

20

DECYZJA Nr 11 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 10 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Wyższym
Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177,
Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537
i Nr 273, poz. 2703) postanawia się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania postę-
powań o udzielanie zamówień publicznych w Wyższym
Urzędzie Górniczym, zwaną dalej “Komisją Przetargową”,
w następującym składzie:

1) przewodniczący — Ewa Bałchanowska;

2) zastępca
przewodniczącego — Piotr Szewczyk;

3) członkowie — Antoni Ficek,

— Wacława Jagielska,

— Jarosław Królikowski;

ków w warunkach zagrożenia klimatycznego w pod-
ziemnych zakładach górniczych;

3) opracowanie w oparciu o analizę, o której mowa w pkt
1, oraz koncepcję, o której mowa w pkt 2, propozycji
zmian w przepisach dotyczących zagrożenia klimatycz-
nego w podziemnych zakładach górniczych.

§ 5. Zespół rozpocznie pracę niezwłocznie i zakończy
ją w terminie do dnia 30 listopada 2005 r.

§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego: Wojciech Bradecki

4) sekretarz — Aneta Rogowska.

§ 2. Szczegółowe zadania Komisji Przetargowej, tryb
jej pracy, a także obowiązki przewodniczącego i członków
Komisji Przetargowej określa Regulamin pracy Komisji do
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień pu-
blicznych w Wyższym Urzędzie Górniczym, stanowiący
załącznik do decyzji.

§ 3. Traci moc decyzja nr 21 Prezesa Wyższego Urzę-
du Górniczego z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie po-
wołania Komisji do przeprowadzania postępowań o udzie-
lanie zamówień publicznych w Wyższym Urzędzie Górni-
czym (Dz. Urz. WUG Nr 4, poz. 21).

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego: Wojciech Bradecki

Załącznik decyzji nr 11 Prezesa Wyższego Urzędu
Górniczego z dnia 10 czerwca 2005 r. (poz. 20)

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO PRZEPROWADZANIA POSTĘPOWAŃ O UDZIELANIE ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH W WYŻSZYM URZĘDZIE GÓRNICZYM

§ 1. Komisja do przeprowadzania postępowań o udzie-
lanie zamówień publicznych w Wyższym Urzędzie Górni-
czym, zwana dalej “Komisją Przetargową”, działa w trybie
określonym przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie z Regulami-
nem pracy Komisji do przeprowadzania postępowań o udzie-
lanie zamówień publicznych w Wyższym Urzędzie Górni-
czym.

§ 2. Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym
kierownika zamawiającego, powoływanym do oceny speł-
niania przez wykonawców warunków udziału w postępo-
waniu o udzielenie zamówienia publicznego, zwanego dalej

“zamówieniem”, oraz do badania i oceny ofert.

§ 3. 1. Komisja Przetargowa ma charakter stały.

2. Pracami Komisji Przetargowej kieruje jej przewodni-
czący.

3. Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:

1) odebranie od członków Komisji Przetargowej oświad-
czeń o braku lub istnieniu okoliczności, o których mowa
w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamówień publicznych;



- 50 -
Dziennik Urzędowy Nr 5
Wyższego Urzędu Górniczego

Wydawca: Wyższy Urząd Górniczy
Redakcja: Departament Prawny i Integracji Europejskiej Wyższego Urzędu Górniczego, ul. Poniatowskiego 31, 40-956 Katowice, tel.: 2511-471 do 4 w. 131

pri@wug.gov.pl
Skład i druk: Przedsiębiorstwo Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddział Poligrafii, ul. Mikołowska 100A, 40-065 Katowice, tel.: 757 43 99, tr@pmg.katowice.pl
Rozpowszechnianie: Biuro Administracyjno-Budżetowe Wyższego Urzędu Górniczego, ul. Poniatowskiego 31, 40-956 Katowice, tel.: 2511-471 do 4 w. 121

gab@wug.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w Przedsiębiorstwie Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddział Poligrafii
ul. Mikołowska 100A, 40-065 Katowice, tel.: 757 43 99, tr@pmg.katowice.pl

                                                      ISSN 1644-8227 Cena brutto  3,78 zł

21

KOMUNIKAT PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 7 czerwca 2005 r.

w sprawie uzupełnienia danych zawartych w rejestrze rzeczoznawców do spraw ruchu zakładu górniczego

1. Informuje się, że w dniu 16 maja 2005 r. Prezes
Wyższego Urzędu Górniczego nadał Panu mgr. inż. Eugeniu-
szowi MARCELI, na podstawie art. 78a ust. 4 ustawy
z dnia 4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze
(Dz. U. Nr 27, poz. 96, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 88, poz. 554, Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz.
885, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 109, poz.
1157 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 110, poz. 1190,
Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 113,
poz. 984, Nr 117, poz. 1007, Nr 153, poz. 1271, Nr 166,
poz. 1360 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 223, poz.
2219, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808 i Nr
273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 758), uprawnie-
nia rzeczoznawcy do spraw ruchu zakładu górniczego
w zakresie określonym w:

1) § 6 ust. 5 i 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 14 czerwca 2002 r. w spra-
wie zagrożeń naturalnych w zakładach górniczych

(Dz. U. Nr 94, poz. 841, z 2003 r. Nr 181, poz. 1777
oraz z 2004 r. Nr 219, poz. 2227);

2) § 327 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia
28 czerwca 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higie-
ny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego za-
bezpieczenia przeciwpożarowego w podziemnych zakła-
dach górniczych (Dz. U. Nr 139, poz. 1169) oraz
§ 3 ust. 2 i § 5 ust. 2 pkt 1 lit. d i ust. 4 rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
14 czerwca 2002 r. w sprawie zagrożeń naturalnych
w zakładach górniczych (Dz. U. Nr 94, poz. 841,
z 2003 r. Nr 181, poz. 1777 oraz z 2004 r. Nr 219, poz.
2227).

2. Uprawnienia, o których mowa w pkt 1, są ważne do
dnia 31 grudnia 2006 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego: Wojciech Bradecki

Poz. 20 i 21

2) wyznaczanie terminów posiedzeń Komisji Przetargowej
oraz ich prowadzenie;

3) informowanie kierownika zamawiającego o zaistniałych
problemach związanych z pracami Komisji Przetargo-
wej w toku postępowania o udzielenie zamówienia.

4. Dokumentację postępowania o udzielenie zamówie-
nia prowadzi sekretarz Komisji Przetargowej.

§ 4. Komisja Przetargowa w szczególności przedsta-
wia kierownikowi zamawiającego:

1) propozycje wyboru trybu postępowania;

2) propozycje wykluczenia wykonawcy;

3) propozycje odrzucenia oferty;

4) propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty;

5) wniosek o unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia.

§ 5. Publicznego otwarcia ofert dokonuje co najmniej
2 członków Komisji Przetargowej.

§ 6. 1. Komisja Przetargowa działa w składzie co naj-
mniej 3 osób.

2. Decyzje zapadają zwykłą większością głosów. W razie
równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego Ko-
misji Przetargowej.

§ 7. Jeżeli dokonanie określonych czynności związa-
nych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowa-
nia o udzielenie zamówienia wymaga wiadomości specjal-
nych, kierownik zamawiającego, z własnej inicjatywy lub
na wniosek Komisji Przetargowej, może powołać biegłych.


